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2,39 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:
0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

Chimpanzee
Porridge Coconut - BIO

Kategorie: Zubehör - Sonstiges
Zustand: neu

Beschreibung:
Chimpanzee Porridge Coconut BioDer Chimpanzee Porridge Coconut Bio ist ein
naehrstoffreiches Fruehstueck fuer Sportschuetzen, Jaeger und Hobbyschuetzen,
die auf eine gesunde und effektive Ernaehrung setzen. Mit glutenfreien
Haferflocken, Kokosraspeln und natuerlichem Aroma liefert er langanhaltende
Energie und wertvolle Ballaststoffe fuer intensive Aktivitaeten. Der tropische
Kokosgeschmack macht ihn zu einem genussvollen Start in den Tag, der weniger
Zucker als herkoemmliche Porridges enthaelt. Bio-zertifiziert, vegan und glutenfrei
eignet er sich ideal fuer den taeglichen Einsatz im Revier oder bei Wettkaempfen.
Die Zutaten sorgen fuer anhaltende Saettigung und unterstuetzen die
Konzentration. Ob als warmes Fruehstueck vor der Jagd oder als naehrhafter Snack -
dieser Porridge haelt Sie leistungsfaehig und fokussiert. Als praktischer Begleiter im
Rucksack bietet er rasche Zubereitung und unterstuetzt anhaltende Leistung bei
anspruchsvollen Einsaetzen.Technische Daten- Artikelnummer: 1794- Marke:
Chimpanzee- Herstellungsland: Tschechien- Hersteller: Chimpanzee- Fuellgewicht:
65 g- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 260 kcal- Zutaten: Glutenfreie Haferflocken*,
Kokosraspeln* 20 Prozent, Rohrzucker*, natuerliches Aroma (*zertifiziertes BIO-
Produkt)- Naerhwerte pro 100 g: Energie 1670 kJ / 400 kcal, Fett 18 g (davon
gesaettigte Fettsaeuren 12 g), Kohlenhydrate 55 g (davon Zucker 15 g),
Ballaststoffe 8 g, Protein 10 g, Salz 0,1 g- Naerhwerte pro 65 g: Energie 1085 kJ /
260 kcal, Fett 11,7 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 7,8 g), Kohlenhydrate 35,8 g
(davon Zucker 9,8 g), Ballaststoffe 5,2 g, Protein 6,5 g, Salz 0,07 g- Allergene: Kann
Spuren von Milch, Sesam, Erdnuesse und andere Nuesse enthalten-
Zubereitungshinweise: Mit heissem oder kaltem Wasser mischen, 5 Minuten quellen
lassen- Besonderheiten: Bio-zertifiziert, vegan, glutenfrei, ohne Gentechnik,
hergestellt mit 99 Prozent Solarenergie, fuer langanhaltende Energie

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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